

Årsredovisning
för
Propelevate Consulting AB
559298-8868

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Lundberg, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för Propelevate Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva tekniskt projekt- och konsultverksamhet inom industrisektorn främst projektering och installation.

Bolaget är helägt dotterbolag till CLLJP Holding AB, org nr 559282-4550 med säte i Strängnäs

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	475	874	1 873	1 161
Resultat efter finansiella poster	-5	8	591	549
Soliditet (%)	53,3	33,7	45,2	52,4

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med cirka 46% jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på att bolagets ägare har etablerat ett annat företag tillsammans med en affärspartner, varigenom en betydande del av verksamheten numera bedrivs i det nya bolaget. Med anledning av den förändrade affärsituationen har bolaget anpassat sin kostnadsstruktur och fullföljt sina finansiella åtaganden. Styrelsen utvärderar för närvarande bolagets framtida inriktning, inklusive möjligheten till en avveckling av verksamheten. En slutgiltig bedömning kommer att göras baserat på bolagets ekonomiska och strategiska förutsättningar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	202 247	5 209	232 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 209	-5 209	0
Årets resultat			-5 343	-5 343
Belopp vid årets utgång	25 000	207 456	-5 343	227 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 456
årets förlust	-5 343
	202 113
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	52 113
	202 113

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

475 125

874 046

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

475 125

874 046

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-388 055

-352 298

Personalkostnader

2

-86 813

-512 350

Summa rörelsekostnader

-474 868

-864 648

Rörelseresultat

257

9 398

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

823

67

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 659

-1 395

Summa finansiella poster

-4 836

-1 328

Resultat efter finansiella poster

-4 579

8 070

Resultat före skatt

-4 579

8 070

Skatter

Skatt på årets resultat

-764

-2 861

Årets resultat

-5 343

5 209

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

81 250

142 941

Övriga fordringar

45 944

4 152

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 887

212 250

Summa kortfristiga fordringar

157 081

359 343

Kassa och bank

Kassa och bank

268 713

329 814

Summa kassa och bank

268 713

329 814

Summa omsättningstillgångar

425 794

689 157

SUMMA TILLGÅNGAR

425 794

689 157

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 456	202 247
Årets resultat		-5 343	5 209
Summa fritt eget kapital		202 113	207 456
Summa eget kapital		227 113	232 456
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		137 500	300 000
Summa långfristiga skulder		137 500	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 764	33 364
Skatteskulder		0	83 845
Övriga skulder		37 418	24 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		61 181	156 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		425 794	689 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Aire Kärrlander, Rådek KB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Strängnäs 2025-03-10

Christian Lundberg
Christian Lundberg